绍兴市柯桥区教育体育局文件
绍柯教体行〔2020〕233号

关于同意设立绍兴市柯桥区尚武跆拳道培训
有限公司的批复

举办者贺志成：

你提交的关于设立绍兴市柯桥区尚武跆拳道培训有限公司的申请报告及相关材料已收悉。根据《中华人民共和国教育法》、《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国民办教育促进法》第十二条、第十六条以及《营利性民办学校监督管理实施细则》第十三条及《绍兴市柯桥区校外培训机构设置与管理暂行办法》（绍柯教体职成〔2019〕157号）等规定，经资料审查、实地踏勘、专家评议、整改复查等合格，经我局研究决定，同意设立绍兴市柯桥区尚武跆拳道培训有限公司。许可内容如下：

学校名称：绍兴市柯桥区尚武跆拳道培训有限公司；

学校地址：柯桥街道纺都路体育中心游泳跳水馆一楼；

学校校长：程公定；

举 办 者：贺志成；

办学类别：营利性体育类校外培训机构；

办学形式：非全日制业余培训（7周岁以上学生）；

办学内容：跆拳道培训；

许可证号：233060370000069

有效期限：2020年10至2023年10月。

学校应坚持正确的办学方向，自觉遵守《柯桥区校外培训机构规范办学承诺书》，健全各项规章制度，强化安全管理，不断改善办学条件，确保教育质量。

根据消防备案，学校招生对象为7周岁以上学生。学校应在核定办学内容范围内开设培训，不得做虚假广告；不得开展3周岁以下早教培训或全日制教育培训活动；不得聘请在职教师参与任何教育教学活动；不得将教室出租或出借给在职教师举办培训班；不得聘请无相关资质人员担任教师。

许可后，学校要按时参加民办学校办学许可证年检，许可有效期届满后仍需继续办学的，应在许可有效期届满六十日内及时向审批机关提交申请。学校要规范财务管理，依法纳税，举办者不得抽逃办学出资。学校领取办学许可证后，应及时办理法人登记手续。

特此批复。

绍兴市柯桥区教育体育局

                           2020年10月13日
	抄  送：市教育局，区市场监督管理局。

	绍兴市柯桥区教育体育局办公室            2020年10月23日印发